מילות מפתח: הוראת המתמטיקה, חשיבה מתמטית, שגיאות, שיטות הערכה, בחינה, חשיבה מושגית, חשיבה אנליטית, אנליזה - חשבון דיפרנציאלי, נגזרת, אנליזה - חשבון אינטגרלי, אינטגרל, משוואה דיפרנציאלית, יישומי מתמטיקה, מתמטיקה בחיי היום-יום.

החומר פורסם במסגרת: עלייה 13, אלול תשנ"ג, ספטמבר 1993, עמודים 21-28.

החומר מכיל בנוסף לעמוד הפתיחה: 9 עמודים.

הוראת מתמטיקה - מחשבות ותופעות

מיומנו של מורה חוקר -

המבחן

ברשימתי הקודמת (על"ה 12, 27-23, מרץ 93) דברתי על התנהגות מושגית לכאורה ואנליטית לכאורה.